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WSPARCIE: 
   mecenas Paweł Rataj  

   mecenas Anna Kordylewska 

 

KOORDYNACJA: 
   Piotr Pietrołaj –   Koordynator Główny Konferencji (TBSP UJ) 

                      piotr.pietr87@gmail.com, +48608358731   

 Marzena Krupa –   Koordynator ze strony ELSA Kraków 
                      krupa.marzena90@gmail.com, +48794090028 

   Katarzyna Mika – Koordynator ze strony IFMSA-Poland Oddział Kraków 
                       katarzyna.mika.ifmsa@gmail.com, +48692997589 

 

INNOWACYJNOŚĆ: 
   tandemy prawnik praktyk - student prawa 

 



 

 

  

Stanowimy najstarsze i jedno z największych kół naukowych

w Polsce - aż 160 lat działalności

Stawiamy na rozwój - nie tylko naukowy, ale również na płaszczyźnie 
praktycznych umiejętności prawniczych

Prowadzimy zajęcia dla studentów młodszych lat, organizujemy warsztaty, 
dyskusje i konferencje

Wydajemy liczne publikacje - Zeszyty Naukowe TBSP UJ, repetytoria

Mamy 60 lat doświadczenia

1.200. 000 członków w 100 państwach

Zrzeszamy studentów medycyny i młodych lekarzy

Współpracujemy z  WHO, UNESCO, UNICEF, UNAIDS, UNFPA, UNHCR

Kreujemy i koordynujemy projekty prozdrowotne

Nasze działania wspierane są przez instytucje państwowe i autorytety naukowe

Jesteśmy obecni na wszystkich Wyższych Uczelniach Medycznych w Polsce

Mamy 30 lat doświadczenia

30 000 członków w 42 państwach

Stanowimy most pomiędzy pracodawcami a przyszłymi pracownikami

Realizujemy koło 1000 projektów rocznie w całej Europie

Nasze działania wspierane są przez instytucje państwowe i autorytety naukowe

Stworzyliśmy Program Prawo i Medycyna ELSA Poland 

Jesteśmy obecni w 15 największych ośrodkach akademickich w Polsce
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CELE KONFERENCJI 

Głównym celem Konferencji jest przybliżenie zmian, które zaszły w szeroko 

rozumianym Prawie Medycznym, próba ich oceny oraz wskazania racjonalnych 

sposobów stosowania w praktyce. 

Ponadto: 

 Skomunikowanie środowisk prawniczych i medycznych, 

 Ścisła współpraca między studentem a profesjonalistą w formie  
tzw. „spółki autorskiej”, 

 Doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów, 

 Wymiana doświadczeń w nauczaniu studentów prawa i kierunków 
medycznych oraz wzajemne dokształcanie. 

 

ZAGADNIENIA 

 zmiany w zakresie organizacji pracy 

 formy wykonywania zawodu lekarza 

 prowadzenie działalności  w formie spółki 

 przekształcenia własnościowe 

 obowiązek informacyjny lekarza wobec pacjenta 

 rozstrzyganie sporów przez orzekające o zdarzeniach medycznych komisje 
ds. pacjenta 

 prowadzenie dokumentacji medycznej 

 udostępnianie dokumentacji medycznej 
 

UCZESTNICY 

 Osoby prowadzące działalność naukową w zakresie tematyki Konferencji  

 Lekarze, prawnicy (w szczególności prowadzący działalność polegającą na 
obsłudze podmiotów medycznych), dyrektorzy i kierownicy zakładów opieki 
zdrowotnej 

 Studenci (Prawa i Medycyny) 

 Pacjenci 
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   dr Andrzej Kulig– Dyrektor Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie, pracownik naukowy Katedry 

Prawa Ustrojowego Prywatnego WPiA Uj, autor licznych publikacji w zakresie prawa 

konstytucyjnego 

 

dr hab. Włodzimierz Wróbel - profesor w Katedrze Prawa Karnego, kierownik Zakładu Bioetyki 
 i Prawa Medycznego UJ, kierownik Studium Podyplomowego Prawa Karnego Materialnego.  
Od 1997 r. prowadzi zajęcia w Uniwersyteckiej Poradni Prawnej  UJ (sekcja prawa karnego). 
Członek komisji nauk prawnych Polskiej Akademii Umiejętności W latach 1991–2003 pracował w 
Trybunale Konstytucyjnym jako asystent sędziego,  a następnie dyrektor Zespołu Obsługi Skargi 
Konstytucyjnej Trybunału Konstytucyjnego. W latach 2004-2006 członek Komisji Kodyfikacyjnej 
Prawa Karnego przy Ministrze Sprawiedliwości, w roku 2008 członek zespołu do spraw 
Konwencji o ochronie praw człowieka i godności istoty ludzkiej w odniesieniu do zastosowań 
biologii i medycyny przy Premierze RP. Od 2003 r. członek Biura Studiów i Analiz Sądu 
Najwyższego. Ekspert komisji sejmowych i senackich. 

   Sędzia Paweł Szewczyk – Sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie 

Mec. Paweł Rataj - Radca prawny, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. W 1993 r. zdał egzamin sędziowski , w następnym roku egzamin radcowski.  

Od 1999 r. prowadzi kancelarię radcy prawnego w ramach której świadczy stałą bieżącą obsługę 

przedsiębiorców oraz zakładów opieki zdrowotnej. Specjalizuje się w prawie gospodarczym,  

ze szczególnym uwzględnieniem problematyki prawa budowlanego, prawa umów gospodarczych 

atakże zagadnień zwalczania nieuczciwej konkurencji oraz odpowiedzialności cywilnoprawnej 

członków zarządu. Był członkiem Zarządu Fundacji dla Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

Mec. Anna Kordylewska - Radca prawny. Absolwentka Uniwersytetu Jagiellońskiego, wydział 

Prawa i Administracji. Koordynator Zespołu Radców Prawnych Centrum Onkologii w Krakowie. 

Reprezentowała Klientów w kilkudziesięciu projektach z zakresu badań klinicznych oraz zamówień 

publicznych. Prowadzi stałą obsługę instytutu badawczego, wielu spółek i klientów 

indywidualnych. Specjalizacja: prawo medyczne, prawo pracy, prawo handlowe 

 

PRZEWIDYWANI PRELEGENCI: 
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Mec. Monika Kurbiel – Radca prawny, absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Jagiellońskiego. Obszar jej zainteresowań to prawo medyczne oraz prawo farmaceutyczne w tym 
zwłaszcza prawo umów na badania kliniczne. Posiada kilkuletnie doświadczenie w obsłudze 
prawnej podmiotów z sektora ochrony zdrowia  

 

Dominik Burek – Aplikant radcowski, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Jagiellońskiego oraz podyplomowych studiów w zakresie prawa pracy na tej samej uczelni. Odbył 
szereg kursów i szkoleń z zakresu prawa medycznego oraz prawa zamówień publicznych oraz 
ukończył Szkołę Prawa Amerykańskiego organizowaną przez Uniwersytet Jagielloński 
 i The Catholic University of America. Obszar jego zainteresowań obejmuje przede wszystkim 
prawo zamówień publicznych, prawo medyczne oraz prawa ochrony środowiska. Posiada 
kilkuletnie doświadczenie w obsłudze prawnej podmiotów z sektora ochrony zdrowia.  

 

Mec.  Anna Gut -  Radca prawny, absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. W 2000 r. zdała egzamin radcowski i od tego czasu nieprzerwanie wykonuje 

zawód radcy prawnego. Obszarem jej zainteresowań jest w szczególności prawo medyczne. 

Zajmowała się profesjonalną obsługą Okręgowej Izby Lekarskiej. Obecnie radca prawny Centrum 

Onkologii i Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej w Krakowie. 

 

Moderujący dyskusję : 

Marcin Mikos – Polskie Towarzystwo Prawa Medycznego. Magister prawa oraz zdrowia 
publicznego, absolwent studiów doktoranckich w UJ CM. Sekretarz Zarządu Polskiego 

Towarzystwa Prawa Medycznego. 
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ORGANIZATORZY: 
 




